
 

 

UCHWAŁA NR X/93/15 

RADY POWIATU LIMANOWSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2015 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2015 r. Rady Powiatu Limanowskiego Nr XXX/33/15 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

Na podstawie art. 12 pkt. 5, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. - o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz.U. z 2015r. poz. 1445) oraz art.211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. 

Dz.U. z 2013r. poz. 885), Rada Powiatu Limanowskiego uchwala  co następuje : 

§ 1. W uchwale budżetowej na 2015r. Rady Powiatu Limanowskiego Nr XXX/33/15 z dnia 

28 stycznia 2015 r. w §10 w ust. 2 w pkt. 1 dodaje się lit. b) w brzmieniu: 

„b) dla Szpitala Powiatowego w Limanowej z przeznaczeniem na zakup ambulansu sanitarnego - w kwocie 

15 729,35zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Limanowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na terenie powiatu w sposób określony w statucie. 

  

 Przewodniczący Rady 

Tomasz Krupiński 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 807


		2016-02-01T14:16:21+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




